UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:              /SGDĐT-GDTX&ĐH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2022
V/v thực hiện Công điện số 1174/CĐ-TTg

ngày 19/12/2022 của Thủ tướng chính phủ

về việc bảo đảm trật tự an toàn giao thông

trong dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán

Quý Mão và Lễ hội xuân 2023

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Trường Trung học Phổ thông, Phổ thông có nhiều cấp học;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên

quận, huyện;

- Đơn vị trực thuộc;

- Các trường đại học trên địa bàn thành phố.

Căn cứ Công văn số 5844/VP-GT ngày 23/12/2022 của Ủy ban nhân dân

thành phố về việc thực hiện Công điện số 1174/CĐ-TTg ngày 19/12/2022 của

Thủ tướng chính phủ về việc bảo đảm trật tự an toàn giao thông trong dịp Tết

Dương lịch, Tết Nguyên đán Quý Mão và Lễ hội xuân 2023;

Sở GDĐT đề nghị phòng GDĐT quận, huyện; trường Trung học Phổ thông,

Phổ thông có nhiều cấp học; trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường

xuyên quận, huyện; đơn vị trực thuộc; các trường đại học trên địa bàn thành phố

(sau đây gọi là các cơ sở giáo dục) thực hiện các nội dung sau:

- Thực hiện nghiêm các quy định của Ủy ban nhân dân thành phố tại Công

văn số 5844/VP-GT ngày 23/12/2022 về việc thực hiện Công điện số 1174/CĐ-

TTg ngày 19/12/2022 của Thủ tướng chính phủ về việc bảo đảm trật tự an toàn

giao thông trong dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán Quý Mão và Lễ hội xuân

2023 (Có văn bản gửi kèm theo)

- Các cơ sở giáo dục tăng cường công tác kiểm tra, giám sát, tổng hợp thông

tin, báo cáo kết quả thực hiện trước 16h00’ hàng ngày trong đợt nghỉ Tết Nguyên

đán Quý Mão và tổng hợp, báo cáo kết quả triển khai thực hiện đến hết ngày

05/2/2023 gửi Sở Giáo dục và Đào tạo, để kịp thời báo cáo Ủy ban nhân dân thành

phố theo đúng chỉ đạo.

Sở GDĐT đề nghị các cơ sở giáo dục nghiêm túc thực hiện nội dung trên.

Địa chỉ liên hệ: Sở GDĐT, số 37 Minh Khai, Hồng Bàng, Hải Phòng (đồng

chí Nguyễn Thị Thanh Hương - Chuyên viên phòng Giáo dục thường xuyên và

2

Đại học, Sở GDĐT, ĐT: 0934 273898, email: gdtx@haiphong.edu.vn hoặc các

phòng chuyên môn nghiệp vụ thuộc Sở GDĐT phụ trách các bậc học)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Vụ GDCTHSSV, Bộ GDĐT (để b/c);

- UBND thành phố (để b/c);

- Ban An toàn giao thông TP (để biết);

- Ban Giám đốc Sở GDĐT (để biết);

- Các phòng thuộc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

mailto:gdtx@haiphong.edu.vn%20hoặc%20các%20phòng%20chuyên%20môn%20nghiệp%20vụ%20thuộc%20Sở%20GDĐT%20phụ%20trách%20các%20bậc%20học)./
mailto:gdtx@haiphong.edu.vn%20hoặc%20các%20phòng%20chuyên%20môn%20nghiệp%20vụ%20thuộc%20Sở%20GDĐT%20phụ%20trách%20các%20bậc%20học)./

		2023-01-03T06:43:49+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-03T08:40:46+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-03T08:40:46+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-03T08:40:47+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-03T08:40:47+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!